Центр непрерывного повышения профессионального мастерства

педагогических работников ГБУ ДПО РА «Адыгейский

республиканский институт повышения квалификации»

ПРИКАЗ

от  28.06.2022 г.                                                                                              № 63

г. Майкоп

Об окончании обучения по дополнительной

профессиональной программе повышения квалификации

«Функциональная грамотность как результат развития ключевых

компетенций школьников» (стажировка)

На основании приказа Центра непрерывного повышения

профессионального мастерства педагогических работников Республики

Адыгея от 23.08.2022 г. № 87/1 «О зачислении на курсы повышения

квалификации» и в соответствии с результатами успешного прохождения

курсовой подготовки

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать окончившими обучение по дополнительной

профессиональной программе повышения квалификации «Функциональная

грамотность как результат развития ключевых компетенций школьников»

(стажировка) с 01 октября 2021 г. по 30 июня 2022 г. в объеме 36 часов

слушателей согласно приложению.

2. Выдать удостоверения о повышении квалификации установленного

образца в количестве 53 (пятьдесят три) штук.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

Филиппова А.В.

Директор                                                                             Л.А. Кесебежева

Список слушателей, окончивших обучение по дополнительной профессиональной

программе повышения квалификации «Функциональная грамотность как результат

развития ключевых компетенций школьников» (стажировка)

№ п.п. ФИО слушателя

1.  Агаркова Оксана Александровна

2.  Акимова Лариса Николаевна

3.  Атласкирова Ася Заурбековна

4.  Ашева Мариета Заурбиевна

5.  Баранник Анна Руслановна

6.  Белоконева Алла Александровна

7.  Бешкок Сима Дзегаштовна

8.  Биржева Бэлла Муратовна

9.  Блягоз Мариет Арамбиевна

10.  Вакуленко Екатерина Олеговна

11.  Воеводина Лидия Николаевна

12.  Гасий Анна Сергеевна

13.  Гончарова Ирина Александровна

14.  Григорова Елена Яковлевна

15.  Делок Нафсет Туркубиевна

16.  Дерачиц Елена Ильясовна

17.  Докшина Наталья Валериановна

18.  Духу Гошнаго Мухтаровна

19.  Енамукова Сусана Юнусовна

20.  Ермолаева Марина Владимировна

21.  Жачемук Римма Моссовна

22.  Журавлева Екатерина Дмитриевна

23.  Кабардокова Светлана Назарбиевна

24.  Казанчи Саният Изоликовна

25.  Ковтун Елена Александровна

26.  Крамаренко Ирина Васильевна

27.  Кугачева Марина Петровна

28.  Кузнецова Елена Николаевна

29.  Кунижева Нафисет Хазретовна

30.  Куприянова Ольга Алексеевна

31.  Лобанова Галина Николаевна

32.  Мачульская Анна Ивановна

33.  Наниз Лариса Рамазановна

34.  Насретдинова Раиса Ибрагимовна

35.  Нестеренко Ирина Евгеньевна

36.  Нехай Нафсет Аслановна

37.  Новикова Светлана Вадимовна

38.  Озым Эрзи Акимовна

39.  Пахомова Тамара Александровна

40.  Сепертеладзе Ольга Николаевна

41.  Тлехуч Зуриет Шамсудиновна

42.  Турбанова Олимпиада Александровна

43.  Тхатель Светлана Шабановна

44.  Хут Сусанна Аскеровна

45.  Хут Эмма Аслановна

46.  Цветкова Анна Александровна

47.  Цымбалова Ольга Викторовна

48.  Чайковская Анна Евгеньевна

49.  Черненко Лариса Георгиевна

50.  Чернышева Татьяна Валентиновна

51.  Чернышова Юлия  Алексеевна

52.  Шаова  Любовь Юрьевна

53.  Шушпанова Ирина Вячеславовна